产品简介
Cisco Nexus 7000 系列电源模块
产品概述
Cisco NexusTM7000系列电源模块（参见图1和图 2）为Cisco Nexus 7000系列提供容错性、高效性、
负载均衡和热插拔特性。每个Cisco Nexus 7000系列机箱都能安装多个电源，提供机箱级和整个设施
的电源容错性。
输出功率可变的电源从3000到 7500瓦（W），并支持多个系统级冗余性选项，以获得更高可用性。这
些电源专为满足高可用性要求而设计，提供内部组件级监控、温度传感器和智能远程管理功能。

点亮
● 绿色“Output OK” LED：当直流输出在有效范围中且很稳定时点亮
● 红色“Fault” LED：当电源的内部自诊断发生故障或发生其他电源故障时点亮
并闪烁
● 蓝色“ID” LED：当操作员标记此卡以便识别时点亮并闪烁
可靠性和可用性 可热插拔（OIR）
MIB 支持SNMP版本 3、2和 1（有关具体MIB支持的详细信息，请参见Cisco NX-
OS 软件版本说明）
8
表 9 6kW交流电源电缆规格
* 采用双 110 VAC 的 6000W电源提供 2400W 功率。
** PDU电源线专为通过PDU为交换机供电的用户而设计。插入Cisco Nexus 7000系列交换机机箱的电缆末端带一
个C19接头，插入 PDU 的电缆另一端带一个C20 接头。
表 10.  7.5kW 电源交流电源线
适用地点 产品编号 电缆长度 墙壁设备插头类型 墙壁插头额定值
澳大利亚和新西兰 CAB-AC-16A-AUS 14 英尺（4.3米） AU20S3 250 VAC，16A
中华人民共和国 CAB-AC16A-CH 14英尺（4.3米） GB16C 250 VAC，16A
欧洲大陆 CAB-AC-2500W-EU 14 英尺（4.3米） CEE 7/7 250 VAC，16A
国际 CAB-AC-2500W-INT 14 英尺（4.3米） IEC 309 250 VAC，16A
以色列 CAB-AC-2500W-ISRL 14 英尺（4.3米） SI16S3 250 VAC，16A
日本和北美（非锁定） CAB-AC-2500W-US1 14英尺（4.3米） NEMA 6-20 250 VAC，16A
200到 240 VAC
工作电压
日本和北美（锁定） CAB-AC-C6K-TWLK 14 英尺（4.3米） NEMA L6-20 250 VAC，16A
200到 240 VAC
工作电压
日本和北美 100 到 CAB-7513AC 14英尺（4.3米） NEMA 5-20 125 VAC，20A
120 VAC 工作电压 *
配电设备（PDU）** CAB-C19-CBN 14 英尺（4.3米） IEC 60320 C19 250 VAC，16A
IEC 60320 C20
瑞士 CAB-ACS-16 14 英尺（4.3米） SEV 5934-2 Type 23 250 VAC，16A
适用地点 产品编号 交流电源插头类型 电缆额定值
国际 N7K-AC-7.5KW-INT IEC 60309 32A, 250VAC
北美，日本 N7K-AC-7.5KW-US1 NEMA L6-30 30A 250VAC
订购信息
如需订购，请访问思科订购主页。如需下载软件，请访问思科软件中心。表 11提供订购信息。
9
产品简介
表 11 订购信息
产品名称 产品编号
Cisco Nexus 7000 6.0kW交流电源模块 N7K-AC-6.0KW
Cisco Nexus 7000 7.5kW交流电源模块，国际（附电线） N7K-AC-7.5KW-INT
Cisco Nexus 7000 7.5kW交流电源模块，美国（附电线） N7K-AC-7.5KW-US
电源线，250 VAC，16A，澳大利亚C19 CAB-AC-16A-AUS
16A交流电源线，用于中国 CAB-AC16A-CH
电源线，250 VAC，16A，欧洲 CAB-AC-2500W-EU
电源线，250 VAC，16A，国际 CAB-AC-2500W-INT
电源线，250 VAC，16A，以色列 CAB-AC-2500W-ISRL
电源线，250 VAC，16A，双铰锁定NEMA L6-20插头，美国 CAB-AC-C6K-TWLK
电源线，250 VAC，16A，直立刀片NEMA 6-20插头，美国 CAB-AC-2500W-US1
交流电源线，北美（110V） CAB-7513AC
机柜跳线电源线，250 VAC 16A，C20-C19接头 CAB-C19-CBN
交流电源线（瑞士）16A CAB-ACS-16
Cisco Nexus 7000 7.5kW交流电源模块，美国（附电线） N7K-AC-7.5KW-US
电源线，250 VAC，16A，澳大利亚C19 CAB-AC-16A-AUS
1 如在日本，请要求您的当地电气承包商来准备 NEMA L6-30电源插头。
10